
ANO X         -         Nº 153        -            Cabreúva  07 de Julho de 2014

Imprensa Oficial
ORGÃO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CABREÚVA - SP



Imprensa Oficial02 07 de Julho de 2014



Imprensa Oficial 07 de Julho de 2014  03



Imprensa Oficial04 07 de Julho de 2014

Imprensa Oficial
ORGÃO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CABREÚVA - SP

Lei Municipal nº 1604 - 17/Mar/2003

Henrique Martin
Prefeito Municipal

Carlos Santiago
Jornalista Responsável

MTB - 39164

TIRAGEM: 1.000 EXEMPLARES

DISTRIBUIÇÃO GRATUÍTA

IMPRESSÃO:

EDITORA PERISCÓPIO LTDA

PARÁGRAFO ÚNICO - Os serviços públicos
de funcionamento ininterrupto, considerados indispen-
sáveis, como: limpeza pública, pronto socorro munici-
pal, pam Jacaré, guarda municipal e vigilância (vigia),
não sofrerão interrupção, visando o interesse maior da
população cabreuvana.

ARTIGO 2º - Este Decreto entra em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CABREÚVA,
em 30 de junho de 2014.

HENRIQUE MARTIN
Prefeito

Arquivado em pasta própria e afixado no local de cos-
tume. Setor de Expediente e Registro da Prefeitura de
Cabreúva, em 30 de junho de 2014.

IVONE CONCEIÇÃO MADRID AMBAR
Procuradora do Município de Cabreúva

DECRETO Nº 183, DE 30 DE JUNHO DE 2014

“DISPÕE SOBRE HORÁRIO DE EXPEDIENTE
NOS DIAS EM QUE OCORREREM OS JOGOS DA

SELEÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL NO
CAMPEONATO MUNDIAL DE FUTEBOL DE 2014”.

HENRIQUE MARTIN, Prefeito do Município de
Cabreúva, Estado de São Paulo, no uso de atribuições
que lhe são conferidas por Lei;

D E C R E T A:

ARTIGO 1º - O expediente das repartições
públicas municipais, durante os jogos da Seleção Bra-
sileira de Futebol nas, quartas de final e semifinal da
“Copa do Mundo 2014”, será da seguinte forma:
- Dia 04 de julho – (sexta-feira) – expediente até as
15:00 h; e
- Dia 08 de julho – (terça-feira) - expediente até as
15:00h.

LEI Nº 2.032, DE 04 DE JULHO DE 2014

“AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO
SUPLEMENTAR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

HENRIQUE MARTIN, Prefeito    Municipal   de
Cabreúva, Estado de São Paulo, no uso das atribuições
que lhes são conferidas por Lei;

Faz Saber Que, a Câmara Municipal de
Cabreúva aprovou e ele Sanciona e Promulga a
seguinte Lei:

Artigo 1º - Fica o Poder Executivo autorizado
a abrir junto ao Setor de Contabilidade da Secretaria
Municipal de Finanças, um crédito suplementar até o valor
de R$ 1.205.200,00 (um milhão, duzentos e cinco mil e
duzentos reais), para suplementar as seguintes dotações
orçamentárias consignadas no orçamento vigente:

Artigo 2º - Os recursos necessários à
execução desta Lei correrão por conta da anulação
parcial das dotações orçamentárias consignadas no
orçamento vigente, nos termos do artigo 43,§1º, item
III da Lei Federal de nº 4.320/64, a seguir discriminadas:

Artigo 3º - Esta Lei entra em vigor na data de
sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABREÚVA,
em 04 de julho de 2014.

HENRIQUE MARTIN
Prefeito

Publicada na Imprensa Oficial do Município e
arquivada no Setor de Expediente e Registro da
Prefeitura de Cabreúva, em 04 de julho de 2014.

LUCAS GIOLLO RIVELLI
Procurador do Município de Cabreúva


